1

臺灣省臺南縣選舉委員會第 182 次委員會會議紀錄

一、開會時間：94 年 5 月 16 日下午 2 時 00 分

二、開會地點：本會會議室

三、主  持  人：孫主任委員  重輝             記錄：林麗蘭

四、出席委員：李國堂   程英傑    蔡爾翰   蔡瑞頒   邱碧玉

黃國益   施海樹

五、列席人員：蔡宏郎  陳明合  謝正男  陳義籐代  蔡俊章

沈秀琅  蔡奇澤  曾蘭芬  姜淋煌  謝月女代

蔡玉蘭代  吳武璋

六、主席致詞：孫主任委員  重輝

各位委員、總幹事、副總幹事、各位同仁午安，5 月 14

日任務型國大選舉已圓滿完成，雖然此次投票率只有

24.57﹪，但因其性質特殊，仍有賴各位同仁齊心盡力，

方能順利完成，在此表示感謝之意。現請依會議程序進

行。

七、上次會議議決案執行情形報告：詳如附件

八、上級重要來文及工作報告：

﹝一﹞  上次委員會議決案執行情形

﹝二﹞  工作報告：第一組，詳如附件。

九、提案討論：

（一）案由：檢陳本會辦理國民大會代表選舉選舉結果清冊

等，請審議。

說明：

一、  國民大會代表選舉，業經於 94 年 5 月 14 日（星

期六）完成投（開）票及計票工作，本縣之選舉

結果係依據本縣各鄉鎮市選務作業中心函報之

投（開）票結果彙計而成。

 2

二、檢陳前項選舉之投（開）票結果統計資料及本會

彙整後之選舉結果清冊等相關表件一宗。

議決：通過，並報臺灣省選舉委員會複審。

十、臨時動議：（無）。

十一、交換意見：

（一）蔡總幹事宏郎：本次任務型國民大會代表選舉所辦理之抽

獎活動計有 6 個獎項，頭獎 100 萬中央選舉委員會已於 5

月 14 日抽出，獎落高雄縣，其他 5 個獎項亦落在其他縣

市。另外，有關年底選舉是否要合併為 3 合 1 選舉，臺灣

省 21 縣市（未含北、高二市），計有 15 個縣市反對，4

個縣市贊成，2 個縣市無意見。日前中央選舉委員會來文

徵詢本縣對年底鄉（鎮、市）長是否與縣長、縣議員合併

選舉意見乙案，本會預計於 5 月 19 日下午 4 時再召開一

次委員會議，屆時請委員們踴躍提出意見。

（二）黃委員國益：前次立委選舉，本會於選後曾頒發獎狀予各

委員，本次獎勵倘有限額，請以辛苦之工作人員優先。

十二、結論：

  主席：感謝黃委員對於本會工作人員之肯定與愛護，有關選

      務工作之獎勵，行政人員另有行政獎勵，未有名額限制

      之問題。再次感謝蔡總幹事及各同仁對選務工作的盡

      心，讓本次選舉圓滿落幕。

十三、散會：下午 2 時 40 分